
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АСЫ АУЫЛЫНЫН 

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕУ 

МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕУ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 С. АССЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

   

БОЙОРОК                                                                                                             ПРИКАЗ 

«23» 01. 2021 й                                                            №  22                      «23»  января 2021г.   

О проведении  итогового собеседования 

 в 2020-2021 учебном году 

 

   В соответствии с Порядком проведения государственной  итоговой 

аттестации  

по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России, Обрнадзора от 07.11.2018 

г. № 189/1513 

Приказываю: 

 

1. Провести итоговое собеседование 10.02.2021 г. 

2. Заместителю  директора по УР  Гайсаровой Р.Х. : 

2.1. Обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения 

мероприятия. 

2.2. Определить аудитории, в которых будет проводиться  собеседование; 

3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за  собой 

 

 

Директор МОБУ СОШ с. Ассы                                    Л.К.Салимьянова 

 

 

С приказом ознакомились: 

Заместитель директора по У.Р.                           Гайсарова Р.Х. 

 


